

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Nevera	02-11-2017	Nevera Gold Premium 2/puertas	3	19,040.00	57,120.00
02	Estufas	02-11-2017	Estufas continental de 20"	8	8,000.00	64,000.00
03	Cilindro de gas	02-11-2017	Cilindro de gas Duragas de 25 libras	5	2500.00	12,500.00
04	Transfer	22-11-2017	Transfer automático 400/3 Contactos automático	1	1500.00	1,500.00
05	Alambre picado	17-11-2017	Libra de alambres picado	10	55.00	550.00
06	Aros de metal	17-11-2017	Aros de metal para columnas	100	25.00	2500.00
07	Cemento	17-11-2017	Fundas de cemento	75	375.00	28,125.00
08	Cemento	17-11-2017	Fundas de cemento	8	375.00	600.00
09	Varillas	17-11-2017	Quintales de varilla para construcción	10	2200.00	22,000.00
10	Madera	21-11-2017	Madera de Roble Americano. 1x12x10.	10	275.00	2,750.00
11	Cola carpintero	21-11-2017	Galón de cola de carpintero	1	1,359.00	1,359.00
12	yarda de lija	21-11-2017	Yardas de lija 360 de banda	2	55.00	110.00
13	Yarda de lija	21-11-2017	Yardas de lija 80 da banda	2	55.00	110.00
14	Galones de SEALER	21-11-2017	Galones de SEALER	4	1350.00	5,400.00
15	Cola mate	21-11-2017	Galones de cola semi-mate	4	1120.00	4,480.00
16	Oleo	21-11-2017	Oleo #03 (WINTON)	4	820.00	3,280.00
17	Oleo	21-11-2017	Oleo #02 (WINTON)	4	810.00	3,240.00
18	Aguarrás	21-11-2017	Litros de Agua R	2	522.00	1,044.00
19	Opalina	22-11-2017	Pedazos de opalina crema 5"x7"	1500	8.00	1,200.00
20	tinta azul	22-11-2017	Kilo de tinta azul proceso	1	1850.00	1,850.00
21	Negra	22-11-2017	Kilo de tinta negra proceso	1	1750.00	1,750.00
22	Amarillo	22-11-2017	Kilo de tinta amarillo proceso	1	1850.00	1,850.00
23	Magenta	22-11-2017	Kilo de tinta magenta proceso	1	1650.00	1,650.00
24	PAR ABDCK 9810	22-11-2017	Chupones PAR ABDCK 9810	12	50.00	600.00
25	ABDICK 9810	22-11-2017	Planchas ABDICK 9810	5	500.00	2,500.00
26	Sobres #10	22-11-2017	Sobres #10 impresos a full color en hilo crema	500	18.00	9,000.00
27	papel hilo crema	22-11-2017	Resma de papel hilo crema impresa a full color En tamaño 8 ½ x 11	2	5900.00	11,800.00
28	papel hilo crema	22-11-2017	Resmas de papel hilo crema 8 ½ x 11	3	1400.00	4,200.00
29						
30						

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Máquinas de coser	20-11-2017	Máquina de coser Domesticas (geosofia Mod. 811atf	8	13,850.00	110,800.00
02	Máquinas de coser	13-11-2017	Máquinas de coser LOCKSTTCH (Plana) Mod F4	4	41,980	167,920.00
03	Alambre dúplex	13-11-2017	Rollo de alambre dúplex #10, de 500 pies	1	28.00.00	14,000.00
04	Alambre dúplex	13-11-2017	Rollo de alambre dúplex #12, de 500 pies	1	24.00.00	12,000.00
05	Regleta	13-11-2017	Regletas de tomacorriente	6	1,200.00	7,200.00
06	Tape	13-11-2017	Rollos de tape de vinil 3M	8	225.00	1,800.
07	Alambre dulce	13-11-2017	Rollo de alambre dulce	2	660.00	1,320.00
08	Soga de nylon	13-11-2017	Rollo de soga de nylon	1	1,800.00	1,800.00
09	Tape de goma	13-11-2017	Tape de goma	2	425.00	850.00
10	Fundas de sementó	13-11-2017	Fundas de cemento gris	5	395.00	1,975.00
11	Pellón	14-11-2017	Yardas de pellón de color negro	30	120	3600.00
12	Tela	14-11-2017	Yardas de tela impermeable color negro	10	110	1100.00
13	Zippers	14-11-2017	Yardas de zippers color negro	33	60	1980.00
14	Llaves	14-11-2017	Llaves para zippers negro	60	50	3000.00
15	Hilo	14-11-2017	Cono de hilo de color negro	10	40	400.00
16	Luces	10-11-2017	Extensiones de luces navideñas	100	450.00	49,500.00
17	Laca	10-11-2017	Galones de laca color negra	4	2,700.00	10,800.00
18	Thinner	10-11-2017	Galones de thinner	5	395.00	1,950.00
19	Lija	10-11-2017	Lija #320	10	65.00	650.00
20	Rueda	10-11-2017	Rueda según muestra	5	1750.00	8,750.00
21	Pintura	10-11-2017	Cubeta pintura de color amarillo trafico	5	9,800.00	49,000.00
22	Pintura	10-11-2017	Cubeta de pintura blanco 00	5	3,900.00	19,000.00
23	Pintura	10-11-2017	Cubeta de pintura arena	5	5,900.00	29,000.00
24	Pintura	10-11-2017	Galones de pintura color ladrillo	3	1,950.00	5,850.00
25	Motas	10-11-2017	Motas para rolos	10	395.00	3,950.00
26	Thinner	10-11-2017	caja de thinner	2	1580.00	3160.00
27	Brochas	10-11-2017	Brochas de diferentes tamaños	15	145.00	2,175.00
28						
29						
30						

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y Policía Nacional.

DIGEV.

Departamento: Apoyo de Servicios

Núm.	Articulo	Fecha de Adquisición	Descripción	Cant	Precio unitario	Valor total
01	Cuchillo	01-12-2017	Cuchillo de 2 tamaños	06	480.00	2,280
02	Licuada	01-12-2017	Licuada MAKNA	01	1,450.00	1,450.00
03	Tenedores	01-12-2017	Tenedores	18	120.00	2,160.00
04	Platos	01-12-2017	Platos Ondos	12	100.00	1,200.00
05	Platos	01-12-2017	Platos llanos	12	75.00	900.00
06	Guayo	01-12-2017	Guayo de 4 caras	02	100.00	200.00
07	Espátulas	01-12-2017	Espátulas plásticas	06	80.00	480.00
08	Espátulas	01-12-2017	Espátulas de coral	03	75.00	225.00
09	Cajas de mangas	01-12-2017	Cajas de mangas desechables	01	150.00	150.00
10	Boquillas	01-12-2017	Boquillas de diferentes tamaños	15	500.00	7,500.00
11	Bols	01-12-2017	Bols de diferentes tamaños	02	1,000.00	200.00
12	cortadores de pastelitos	01-12-2017	Juego de cortadores de pastelitos	02	900.00	1,800.00
13	Cubetas con tapa	01-12-2017	Cubetas con tapa	02	200.00	400.00
14	servilleta	01-12-2017	Rollos de papel servilleta	02	370.00	740.00
15	gangorra	01-12-2017	Rollo de gangorra	01	300.00	300.00
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						